<& EAS CAPI

Rodovia Dom Pedro I - km 140,5 - Pista Norte

Bardo Geraldo - Campinas/SP - CEP 13082-902

Fone (19) 3746-1000

CNPJ - 44.608.776/0001-64 Insc. Estadual - Isento

CENTRAIS DE ABASTECIMENTO DE CAMPINAS S.A.

Demonstragdo do EBITDA

exercicios findos em 31 de dezembro de 2022 22021 (em milhares de reais)

Lucro/(Prejuizo) do exercicio
Imposto de renda e contribuicdo social - corrente
Imposto de renda e contribuigéo social - diferido

Depreciacﬁo/amortizac;ﬁo

EBITDA

Carolina Baldocchi
Contadora - CRC - 1SP337450/0-9

2022
506
2.109

(1.104)
3.650

5.161

SRR
Juliana de Fatima Crivellaro Aleixo

2021
457
2.126
(993)
3.571

5.162

Chefe de Setor - CRC - 1SP300942/0-6

As notas explicativas sio parte integrante das demonstragdes financeiras.

http://ceasacampinas.com.br

\
Claudinei Barbosa
Diretor Técnico Operfci

Wilson Antonio Fotn;
Gerente Finances ibil - CRC - 1SP121654/0-2




